Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die V I I 
mensis Septembris anno MCMXCVII I , Pontificatus Nostri vicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 
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XV 

Templum Deo dicatum in honorem BMV sub titulo « Our Lady of Sorrows » in 
dioecesi Iacksoniensi ad gradum Basilicae minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Animum Nostrum convertentes ad Re
demptoris Matrem, quae cunctis Christifidelibus tamquam exemplar virtu
tum praefulget, libenter quidem occasionem capimus sacras toto in orbe ae
des nomine Virginis Mariae honestatas exornandi. Ideoque, cum Venerabilis 
Frater Villelmus R. Houck, Episcopus Iacksoniensis, cleri populique vota 
interpretatus, rogaverit ut templum Deo dicatum in honorem Beatae Ma
riae Virginis sub titulo « Our Lady of Sorrows » in loco vulgo « Natchez » 
dioecesis Iacksoniensis situm ad dignitatem Basilicae minoris eveheretur, 
petitioni illi libenti animo obsecundare volumus. Itaque de Congregationis 
de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum consultu, Apostolicae pote
statis Nostrae plenitudine, statuimus ut sacra illa aedes ad titulum ac di
gnitate Basilicae minoris evehatur, omnibus adiectis iuribus et privilegiis, 
quae templis hoc nomine insignitis rite competunt, secundum Decretum 
« De titulo Basilicae minoris », die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX da
tum. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die V I I I 

mensis Septembris, anno MCMXCVII I , Pontificatus Nostri vicesimo. 
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XVI 

Templum paroeciale sancti Ioannis, apostoli et evangelistae, quod in Poloniae 
oppido « Olesnica » intra fines Vratislaviensis archidioecesis exstat, ad Basilicae 
minoris gradum dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacras aedes, quae vetustate, arte, hi
storia ac religione nitent, consueverunt Romani Pontifices praecipuis hono
ribus decorare. Quibus accensendum esse videtur templum paroeciale sancti 
Ioannis, apostoli et evangelistae, in Poloniae oppido « Olesnica » intra fines 
Vratislaviensis archidioecesis exstans, in quo, centro quidem spiritualis vi
tae operumque pastoralium et caritatis, fideles loci ac propinquorum loco
rum impensa pietate colunt Deiparam Virginem a Rosario. Qua re, cum 
Venerabilis Frater Noster Henricus Romanus S.R.E. Cardinalis Gulbino-
wicz, Archiepiscopus Metropolita memoratae Sedis, litteris die iv mensis 
Aprilis hoc anno datis, etiam cleri populique sui nomine postulaverit ut 
eandem ecclesiam titulo ac dignitate Basilicae minoris honestaremus, Nos, 
paternae benevolentiae documentum istis dilectis filiis Poloniae, Patriae No
strae, cupientes praebere, eius sollertis Pastoris precibus perquam libenter 
obsecundandum esse putamus. Ratis igitur plane habitis iis, quae Congre
gatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, tributis a Nobis facul
tatibus, hac in re egit, summa Apostolica potestate, harum Litterarum vir
tute perpetuumque in modum templum paroeciale, quod diximus, ad Basi
licae minoris gradum dignitatemque evehimus, omnibus factis iuribus ac li
turgicis concessionibus, quae sacris aedibus hoc nomine insignitis rite com
petunt, iis tamen servatis, quae secundum Decretum «De titulo Basilicae 
minoris » die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX editum servanda sunt. 
Has denique Litteras nunc et in posterum ratas esse volumus, contrariis 
quibuslibet rebus non obstantibus.